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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92426011U

2. Data e Regjistrimit 26/12/2019
3. Emri i Subjektit UNICO INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tre Vellezerit Kondi, Nr.6 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesim te shoqerive. Shperndarje te produkteve te cdo 
lloji. Blerje -shitje te produkteve te cdo lloji. Konsulence 
kombetare dhe nderkombetare tregetare dhe shoqerore. 
Menaxhim te strukturave akomoduese ose bar-restaurant. 
Realizim te strukturave te vecanta si dhe qeradhenie te tyre. 
Realizim i laboratoreve ushqimore per konservimin e 
produkteve ushqimore dhe fruta-perimeve, realizim dhe 
menaxhim te plantacioneve te kulturave te rralla dhe 
mjekesore. Menaxhim dhe shperndarje te sherbimeve te 
kateringut dhe mencave.  Pregatitje te linjave te konservimit 
te produkteve ushqimore dhe fruta-perimeve. Projektim, 
ndertim realizim dhe shitje te ndertesave civile, industriale 
dhe te tjera. Realizim i veprave si : rruge, autostrada, spitale, 
universitete, kazerma, aeroporte, ujesjelles, kanalizime, 
gazsjelles, diga, etj. Realizim dhe menazhim i software. 
Sherbime konsulence ne pergjithesi, marketing, trainime. 
Sherbimin e drejtimit te shoqerive te tjera. Sherbimin e 
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ndermjetesimit per kontrata furnizimesh apo sherbimesh. 
Pjesmarrje ne tendera publike apo private ne lidhje me 
objektin e shoqerise. Rekrutim personeli per vete apo per te 
trete brenda dhe jashte Shqiperise. Per te arritur objektin e 
kompanise dhe pa e zgjeruar ate, shoqeria mund te kryeje te 
gjitha veprimet per pronen e luajtshme dhe te paluajtshme 
dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem, ne 
funksion te objektit te shoqerise edhe pa e zgjeruar ate. 
Pronesia e patentave te mundeshme te marra per zhvillimin e 
aktivitetit do te rregullohet nepermjet kontratave te 
nenshkruara me palet e tjera. 
Niki Rinaldi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2020                Deri: 27/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikiRinaldi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNICO INTERNATIONAL
E-Mail: dkctaxandlegal@gmail.com  
Telefon: 0692829292  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-437056-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062FA858-0F75-4FA7-8E29-9008F72B7F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1012861-C3F9-4C78-AF96-E7712BD61890
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regjistrimit
28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459088-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Niki Rinaldi")                      Nga data "27/01/2020             
Ne daten "27/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Erlinda Shehaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617923B4-D465-4D03-9634-5F2935EE34BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC7004E-ECB2-4D17-9501-B43812802050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC7004E-ECB2-4D17-9501-B43812802050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC12263-CBFF-416D-AB89-E1902DA97078

